
入札結果一覧（令和４年１月１１日執行）

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市松並青葉地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 756,000

（株）ティー・ケー・エス 675,000 落札

（有）染谷ガーデン 780,000

（株）山富造園 731,000

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月２５日

場所：守谷市内小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）シイナクリーン 480,000 落札

（株）施設管理サービス 525,000

（株）光商社 500,000

総合企業組合　水平 512,000

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市内小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）たんざわ 辞退

（有）永井商会 3,392,970 落札

（有）杉山商事 3,406,365

期間：令和４年１月１２日～令和４年２月２８日

場所：市が指定する各避難所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,112,800 落札

（有）カミス総合防災 1,170,000

（株）下村交商 1,170,000

（有）エム・アールトリード 1,157,000

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月３０日

場所：守谷市内小中学校

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 2,099,400

（株）コトブキ 1,589,660 落札

吉田家具店 2,100,700

（株）下村交商 1,931,800

令和３年度小中学校管理備品購入（飛沫飛散防止パーテーション）

令和３年度松並木公園内松くい虫防除業務

令和３年度　守谷市立小中学校カーペット清掃業務

令和３年度小中学校教材図書購入（国語辞典・和英辞典・ポプラディア百科事典）

令和３年度防災用備品（車いす用スロープ）購入

1



入札結果一覧（令和４年１月１１日執行）

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月２８日

場所：守谷市役所

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,027,960

（株）コトブキ 1,010,970

吉田家具店 1,003,870 落札

（株）下村交商 1,028,075

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月３１日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 36,870,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）須賀緑化土木 辞退

（株）商元 辞退

オオシン（株） 37,780,000 落札

（株）日田建設工業 39,000,000

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市松前台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

常陸建設工業（株） 15,540,000

（有）須賀緑化土木 辞退

（有）中村建設 辞退

（株）商元 辞退

オオシン（株） 15,980,000

（有）丸彰 15,200,000
最低制限価格を下回り
無効

酒石建設工業（株） 15,390,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）オオヤマ建設工業 15,450,000 落札

期間：令和４年１月１２日～令和４年３月３１日

場所：守谷市大山新田地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）塚本建装 辞退

（株）ヨシバ塗工 1,540,000 落札

（有）建塗 1,580,000

令和３年度　庁舎備品（事務用机・椅子・ワゴン等）購入その３

令和３年度　庁舎駐車場整備工事

令和３年度　舗装修繕第５号工事

Ｒ３排水樋管管理橋塗装修繕工事

場所：守谷立沢地内

2


